

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak
------------------------------------	--	---	--	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	74.419.629	74.419.629	51.235.051	51.235.051	51.234.691
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	85.198	85.198	62.014	62.014	62.014
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	85.198	85.198	62.014	62.014	62.014
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	85.198	85.198	62.014	62.014	62.014
	0000/0000	85.198	85.198	62.014	62.014	62.014
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	59.403.923	59.258.923	41.013.964	41.013.964	41.013.964
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.938.665	41.693.665	28.776.960	28.776.960	28.776.960
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.938.665	41.693.665	28.776.960	28.776.960	28.776.960
	0000/0000	45.938.665	41.693.665	28.776.960	28.776.960	28.776.960
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		4.100.000	4.036.298	4.036.298	4.036.298
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		4.100.000	4.036.298	4.036.298	4.036.298
	0000/0000		4.100.000	4.036.298	4.036.298	4.036.298
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	13.465.258	13.465.258	8.200.706	8.200.706	8.200.706
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	13.465.258	13.465.258	8.200.706	8.200.706	8.200.706
	0000/0000	13.465.258	13.465.258	8.200.706	8.200.706	8.200.706

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Hur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	--	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	14.930.508	15.075.508	10.159.073	10.159.073	10.158.713
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	14.700.508	14.700.508	9.911.310	9.911.310	9.911.310
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	14.700.508	14.700.508	9.911.310	9.911.310	9.911.310
	0000/0000	14.700.508	14.700.508	9.911.310	9.911.310	9.911.310
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak		145.000	141.031	141.031	141.031
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		145.000	141.031	141.031	141.031
	0000/0000		145.000	141.031	141.031	141.031
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	230.000	230.000	106.732	106.732	106.372
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	170.000	170.000	36.745	36.745	36.745
	0000/0000	170.000	170.000	36.745	36.745	36.745
Azpikontzeptua	16202 - Aseguruak	60.000	60.000	69.987	69.987	69.628
	0000/0000	60.000	60.000	69.987	69.987	69.628
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.012.371	2.012.371	776.485	776.485	755.284
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			6.111	6.111	6.111
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			6.111	6.111	6.111
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			6.111	6.111	6.111
	0000/0000			6.111	6.111	6.111

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	319.656	319.656	103.615	103.615	96.682
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	320	320	109	109	109
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	320	320	109	109	109
	0000/0000	320	320	109	109	109
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
	0000/0000	560	560			
Kontzeptua	216 - Altzariak	3.776	3.776	1.420	1.420	1.420
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	3.776	3.776	1.420	1.420	1.420
	0000/0000	3.776	3.776	1.420	1.420	1.420
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	315.000	315.000	102.086	102.086	95.153
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000	5.431	5.431	5.431
	0000/0000	15.000	15.000	5.431	5.431	5.431
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	300.000	300.000	96.656	96.656	89.722
	0000/0000	300.000	300.000	96.656	96.656	89.722
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.203.555	1.203.555	480.768	480.768	474.088

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua 220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	134.882	134.882	98.299	98.299	95.866
Azpikontzeptua 22000 - Bulegoko materiala	120.000	120.000	91.435	91.435	89.002
0000/0000	120.000	120.000	91.435	91.435	89.002
Azpikontzeptua 22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	14.882	14.882	6.864	6.864	6.864
0000/0000	14.882	14.882	6.864	6.864	6.864
Kontzeptua 221 - Hornigaiak	771.073	771.073	269.018	269.018	264.855
Azpikontzeptua 22105 - Elikagaiak	2.000	2.000	9	9	9
0000/0000	2.000	2.000	9	9	9
Azpikontzeptua 22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	30.000	30.000	3.716	3.716	3.716
0000/0000	30.000	30.000	3.716	3.716	3.716
Azpikontzeptua 22109 - Material didaktikoa	200.000	200.000	131.395	131.395	130.626
0000/0000	200.000	200.000	131.395	131.395	130.626
Azpikontzeptua 22112 - Lanabesak eta erremintak	89.073	89.073	21.624	21.624	21.173
2019/002858 - Prebentzio materiala	89.073	89.073	21.624	21.624	21.173
Azpikontzeptua 22199 - Bestelako hornigaiak	450.000	450.000	112.274	112.274	109.330
0000/0000	450.000	450.000	112.274	112.274	109.330

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	297.600	297.600	113.451	113.451	113.367
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	250.000	250.000	86.234	86.234	86.168
	0000/0000	250.000	250.000	86.234	86.234	86.168
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	47.600	47.600	27.216	27.216	27.199
	0000/0000	47.600	47.600	27.216	27.216	27.199

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	145.323	145.323	113.399	113.399	113.399
Kontzeptua	230 - Garraioak	3.600	3.600	1.768	1.768	1.768
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	3.600	3.600	1.768	1.768	1.768
	0000/0000	3.600	3.600	1.768	1.768	1.768
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	12.436	12.436	12.436
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	12.436	12.436	12.436
	0000/0000	22.723	22.723	12.436	12.436	12.436
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	40.000	40.000	27.503	27.503	27.503
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	40.000	40.000	27.503	27.503	27.503
	0000/0000	40.000	40.000	27.503	27.503	27.503
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	75.000	75.000	70.401	70.401	70.401
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	75.000	75.000	70.401	70.401	70.401
	0000/0000	75.000	75.000	70.401	70.401	70.401
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	1.291	1.291	1.291
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	1.291	1.291	1.291
	0000/0000	4.000	4.000	1.291	1.291	1.291

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	343.837	343.837	72.593	72.593	65.004
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	1.675	1.675	1.675
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	1.675	1.675	1.675
	0000/0000	9.760	9.760	1.675	1.675	1.675
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	16.408	16.408	16.408
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	16.408	16.408	16.408
	0000/0000	30.000	30.000	16.408	16.408	16.408
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	304.077	304.077	54.510	54.510	46.922
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			8.455	8.455	8.455
	0000/0000			8.455	8.455	8.455
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	304.077	304.077	46.055	46.055	38.467
	2019/002856 - Lege aholkularitza	100.000	100.000	20.723	20.723	16.820
	2019/002860 - Itzulpenak	5.000	5.000	423	423	423
	2019/002861 - Bestelako Zerbitzuak	148.077	148.077	4.215	4.215	2.996
	2019/002863 - Larrialde Planak	51.000	51.000	20.693	20.693	18.227

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	510.000	510.000	190.746	190.746	184.397
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	300.000	300.000	24.104	24.104	24.104
Kontzeptua 601 - Aplikazio informatikoak	300.000	300.000	24.104	24.104	24.104
Azpikontzeptua 60100 - Aplikazio informatikoak	300.000	300.000	24.104	24.104	24.104
0000/0000	300.000	300.000	24.104	24.104	24.104
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	210.000	210.000	166.642	166.642	160.294
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	15.000	15.000	7.677	7.677	7.302
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	15.000	15.000	7.677	7.677	7.302
0000/0000	15.000	15.000	7.677	7.677	7.302
Kontzeptua 616 - Altzariak	130.000	130.000	139.259	139.259	133.286
Azpikontzeptua 61600 - Altzariak	130.000	130.000	139.259	139.259	133.286
0000/0000	130.000	130.000	139.259	139.259	133.286
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	19.706	19.706	19.706
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	19.706	19.706	19.706
0000/0000	65.000	65.000	19.706	19.706	19.706
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	76.942.000	76.942.000	52.202.282	52.202.282	52.174.373
** PROGRAMA, GUZTIRA 4221	76.942.000	76.942.000	52.202.282	52.202.282	52.174.373
*** ATALA, GUZTIRA 30	76.942.000	76.942.000	52.202.282	52.202.282	52.174.373
***ERAKUNDEA GUZTIRA 00	76.942.000	76.942.000	52.202.282	52.202.282	52.174.373

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	---	--	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			27.641	27.641
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			27.641	27.641
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			27.641	27.641
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			27.641	27.641
	0000/0000			27.641	27.641
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	66.942.000	66.942.000	48.088.712	48.088.712
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	66.942.000	66.942.000	48.081.878	48.081.878
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	66.942.000	66.942.000	48.081.878	48.081.878
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	66.942.000	66.942.000	48.081.878	48.081.878
	2019/003625 - Hezkuntza Sailaren transferentzia	66.942.000	66.942.000	48.081.878	48.081.878
Artikulua	41 - EAEko administ. publiko sailkat best.entit. (KSE)			6.834	6.834
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatetik			6.834	6.834
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatetuj			6.834	6.834
	2024/000910 - EHU-UPVko dirulaguntza			6.834	6.834
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak			372.933	372.933
Artikulua	53 - Bestelako sarrera finantzarioak			372.933	372.933
Kontzeptua	530 - Bankuko kontu korronteen interesak			372.933	372.933
Azpikontzeptua	53000 - Bankuko kontu korronteen interesak			372.933	372.933
	0000/0000			372.933	372.933

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak	
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA		
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	10.000.000	10.000.000				
Artikulua	87 - Gerakinak	10.000.000	10.000.000				
Kontzeptua	870 - Gerakinak	10.000.000	10.000.000				
Azpikontzeptua	87000 - Diruzaintzako gerakina	10.000.000	10.000.000				
	2024/000741 - Diruzaintzako gerakinak	10.000.000	10.000.000				
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	76.942.000	76.942.000	48.489.286	48.489.286		
** PROGRAMA, GUZTIRA	4221	76.942.000	76.942.000	48.489.286	48.489.286		
*** ATALA, GUZTIRA	30	76.942.000	76.942.000	48.489.286	48.489.286		
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00	76.942.000	76.942.000	48.489.286	48.489.286		